

OBJEDNÁVKA číslo: 213/1/21/1

Dodavatel

Odběratel

Název	Marie Kartýsková	Název	Střední škola, Rokycany
Sídlo	Tymákov 193, 332 01 Tymákov	Sídlo	Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany
IČ	09739998	IČ	18242171
DIČ	CZ505108013	DIČ	CZ18242171
č. účtu		č. účtu	xxxxxxx

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:
čerpání ONIV - lesní mechanizátor

2) Termín
dodání 31. 10. 2021

3) Místo
dodání Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III

4) Množství a cena v Kč

Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1.pásma měřicí 20m	3	ks	1 649,00	4 947,00	0	4 947,00	
2.držák křidy s navijákem	6	ks	825,00	4 950,00	0	4 950,00	
3.průměrka	8	ks	825,00	6 600,00	0	6 600,00	
4.přetlačná lopatka s obracákem 80cm	5	ks	1 339,00	6 695,00	0	6 695,00	
5.skládací prořezávací pilka HQ 200	1	ks	999,00	999,00	0	999,00	
6.kácecí dřevorubný klín	3	ks	205,00	615,00	0	615,00	

7.vodítko pilníku Oregon pr.4,8mm	2	ks	182,00	364,00	0	364,00
8.zvedací kleště HQ	1	ks	825,00	825,00	0	825,00
9.pouzdro combi na opasek-combi	1	ks	769,00	769,00	0	769,00
10.box na nářadí	1	ks	2 175,00	2 175,00	0	2 175,00
11.opasek na nářadí (včetně pouzdra průměrky a pásma)	2	ks	977,55	1 955,10	0	1 955,10
12.chránič lišty	5	ks	135,00	675,00	0	675,00
13.batoch na nářadí	2	ks	1,00	2,00	0	2,00
14.motorová pila Husqarna 450	2	ks	13 774,05	27 548,10	0	27 548,10
15.motorová pila Husqarna 545 Mark II	1	ks	19 549,00	19 549,00	0	19 549,00
16.aku pila Husqarna 540i XP	1	ks	16 434,05	16 434,05	0	16 434,05
17.aku baterie BLi 300	1	ks	9 214,05	9 214,05	0	9 214,05
18.nabíječ baterie QC 330	1	ks	2 991,55	2 991,55	0	2 991,55
19.aku vyžínač 115iL kit	1	ks	7 849,00	7 849,00	0	7 849,00

20.aku plotostřih 115iHD 45	1	ks	5 319,05	5 319,05	0	5 319,05
21.el. bruska na broušení řetězů	1	ks	8 000,00	8 000,00	0	8 000,00
22.pásma měřicí 15m	3	ks	1 439,00	4 317,00	0	4 317,00
23.přetlačná lopatka 130 cm	1	ks	2 879,00	2 879,00	0	2 879,00
24.skládací prořezávací pilka HQ 180	2	ks	309,00	618,00	0	618,00
25.skládací prořezávací pilka Fiskars	1	ks	750,00	750,00	0	750,00
26.kácecí dřevorubný klín	2	ks	250,00	500,00	0	500,00
27.kácecí dřevorubný klín	1	ks	290,00	290,00	0	290,00
28.kácecí dřevorubný klín	3	ks	330,00	990,00	0	990,00
29.kácecí dřevorubný klín	1	ks	450,00	450,00	0	450,00
30.vodítko pilníku HQ 325"	2	ks	190,00	380,00	0	380,00
31.směrové vodítko Oregon	1	ks	140,00	140,00	0	140,00
32.zvedací kleště Bahco	1	ks	1 495,00	1 495,00	0	1 495,00

33.pouzdro combi na opasek-combi	3	ks	339,00	1 017,00	0	1 017,00	
34.pouzdro combi na opasek-combi vč.opasku	1	ks	1 309,00	1 309,00	0	1 309,00	
35.box na nářadí HQ	1	ks	1 150,00	1 150,00	0	1 150,00	
Celkem						144 760,90	
5) Platební podmínky							
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky							
7) Objednávku vystavil	xxxxxxx			Dne	1. 10. 2021		
8) Objednávku schválil	xxxxxxx			Dne	1. 10. 2021		
Příkazce operace	Ing. Irena Vostrá			Podpis, dne	1. 10. 2021		
Správce Rozpočtu	xxxxxxx			Podpis, dne			
Adresa pro doručování elektronických faktur:							